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Norion Bank genomför strategisk investering i 
Alektum Holding AB
Norion Bank AB (“Norion Bank“) har ingått avtal om förvärv av cirka 4 procent av aktierna i 
Alektum Holding AB (”Alektum”) från G4 Capital AB (”G4”). Den strategiska investeringen görs 
mot bakgrund av Alektums avtal om förvärv av en majoritetsandel i Rediem Capital AB (”
Rediem”), ett kreditmarknadsbolag fokuserat på förvärv av nödlidande exponeringar (”NPL-
portföljer”). Ambitionen är att Rediem den 1 januari 2025 ska kunna erhålla status som en så 
kallad specialiserad skuldomstrukturerare (”SDR”) och därefter kunna nyttja de 
kapitaltäckningsmässiga fördelarna som följer därav.

– Vi är mycket glada att ha nått en överenskommelse med G4 och kunna göra den strategiska 
investeringen i Alektum. Regelverken för hantering av NPL-portföljer har förändrats och genom 
Alektums förvärv av Rediem och möjlig SDR-status i början av 2025 skapas ytterligare 
möjligheter för Norion Bank att kunna hitta fördelaktiga samarbeten avseende våra NPL-
portföljer, säger Martin Nossman, VD, Norion Bank.

Transaktionen förväntas genomföras under det fjärde kvartalet och kommer inte att ha någon 
materiell finansiell påverkan på Norion Bank.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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